HOMOLOGAÇÃO FINAL DO RESULTADO  DO PROCESSO DE ESCOLHA

PARA OS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE ITAPEJARA D’OESTE

EDITAL 04/2023.

Conforme previsto no Edital 04/2023, a Comissão Eleitoral Especial para o processo de

escolha dos membros do Conselho Tutelar, constituída pelo Conselho Municipal dos

Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Itapejara d’Oeste, na forma da

Resolução nº 008/2023, torna público a homologação final do resultado da eleição

dos membros do Conselho Tutelar do Município de Itapejara d’Oeste, realizada no

dia 1º de outubro de 2023.

Titulares

Classificação Nome do Candidato N. do candidato Total de votos

1o Edson Toaldo 40 100

2o Bruno Felipe Rosa 20 93

3o Iliane Teresinha de Avila 60 91

4o Daiane Aparecida Busata 30 70

5o Francislaine Fragata 50 65

Suplentes

Classificação Nome do Candidato N. do candidato Total de votos

6o José Marino Tiossi 70 57

7o Marlene Rambor Santos 80 37

8o Alexandre Bolduan 10 17

ROBERTO CARLOS BELLETE BUBLITZ JUNIOR
PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL ESPECIAL DO PROCESSO DE

ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE ITAPEJARA

D’OESTE